

Lokal kultur i budsjettet

Her er det vel på sin plass å skille snørr og barter. Støtte er støtte og dugnad er dugnad!

Anne Cathrine Røsnæs,
Idd skolemusikkorps

Publisert 21.11.2008 kl 12:00 Oppdatert 13.04.2010 kl 14:07

INNHOGG: ANNE CATHRINE RØSNÆS

Etter å ha lest HAs reportasje etter møtet i regi av kulturrådet 18/11-08 føler jeg det er på sin plass å utdype litt mer av hva som ble sagt fra flere aktører.

Ja, det er dystert for kulturen, men det var også et godt møte. Som nevnt var det kritiske kommentarer fra korpse, men også fra andre fremmøtte som viste sin bekymring ved å fjerne 2/3 av korpseenes grunnstøtte. At én kommentar fra en av aktørene skal være representativt for hva som menes rundt dette, føler jeg blir direkte feil og unyansert.

Mitt inntrykk er at korpseenes reduksjon (200.000), samt reduksjon av de frie kulturmidler (500.000) vakte størst bekymring.

Jeg ønsker imidlertid å sette fingeren på en av rådmannens uttalelser i budsjettforslaget. Dette gjelder ikke bare korps, men mange lag og foreninger i Halden. I budsjettforslaget står det følgende:

<i></i><i>«Rådmannen vil imidlertid påpeke at det er flere store arrangement som nå arrangeres i lokalmiljøet, arrangement som gir en betydelig overrissingseffekt på lokale foreninger».</i>

<i></i>

På spørsmål om dette ble sett på som kommunal støtte fra rådmannens side, fikk jeg bekreftelse på det fra administrasjonens representant. Undertegnede spurte videre om denne overrissingseffekten skulle fungere som en erstatning for de foreslåtte reduksjonene, men dette ble avkrefet. Altså ser rådmannen på alle de arbeidstimer lag og foreninger legger ned i løpet av sommeren på bl.a. «Allsang på grensen» som kommunal støtte. Her er det vel på sin plass å skille snørr og barter. Støtte er støtte og dugnad er dugnad!

Selvfølgelig tjener vi penger på å jobbe dugnad på slike arrangement, men å kalle dette for kommunal støtte? Hvordan skulle for øvrig slike arrangement blitt realisert uten lags og foreningers store dugnadsinnsats? Her snakker vi om et stykke arbeid som skal utføres, og mange lag og foreninger gjør dette mulig, altså en vann - vann situasjon, <i>ikke </i>kommunal støtte. Om vi deler ut telefonkataloger for et distribusjonsfirma, dugnadsarbeid i forbindelse med Opera Østfold eller «Allsang på grensen» er helt uvesentlig i denne sammenheng.

Jeg håper inderlig at politikerne har et annet syn enn rådmannen på dette område. Jeg velger i tillegg å håpe at justeringer innen budsjettforslaget fører til at byens korps vil bli i stand til å fortsette sin virksomhet og gi et godt tilbud til barn og ungdom. Vi venter i spenning på endelig budsjett 4/12-08.

Avslutningsvis vil jeg takke for all den støtten vi fikk fra andre fremmøtte under dette møtet. Takker også politikerne og de administrativt ansatte i kommunen for deres redegjørelser.



På kulturrådets møte viste mange framømte sin bekymring over å fjerne 2/3 av korpseenes grunnstøtte. Foto: Arkivfoto: Stein Johnsen



196316_2

<media media-type="image">

</media>

<media media-type="image">

</media>



Eiendomsnett.no
På jakt etter ny bolig?

Spillsenteret
Gratis eksperttips hver dag.

Anbudstorget
Spar penger. Be om gratis anbud på det du trenger å få gjort.

Zett.no
Kjøp og salg der du bor!

*Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler.
Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen måte.
Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.*

